
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради VІІІ скликання 

       28  листопада  2023 року                                       

       Початок роботи комісії: 12.30 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Пиняк Людмила Федорівна 

     3.   Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Відсутні:  

1.Табачак Михайло Богданович 

2.Демкович Михайло Миколайович 

 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                           Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів, інших виконавчих  

документів та  сплати судового збору на 2024-2025 роки. 

2.Про внесення змін до Регламенту Чортківської міської ради VІІІ скликання.  

3.Про затвердження Програми підтримки добровольчого формування Чортківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

4.Про затвердження Програми захисту Чортківської міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та  природного характеру на 2024-2025 роки. 

5.Про затвердження Положення про регалії й атрибути  міського голови міста Чортків 

6. Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на  І півріччя 2024 року. 

7.Про затвердження на посаду  Білівського старостинського округу Чортківської міської 

територіальної громади Бурдяка Ігоря Івановича. 

 

1.Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів, інших виконавчих  

документів та  сплати судового збору на 2024-2025 роки 

СЛУХАЛИ: Маряну Фаріон  начальницю юридичного відділу, яка ознайомила з метою 

та завданнями програми. 

ВИСТУПИЛИ: С. Грабовецька, Л. Пиняк 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

2. Про внесення змін до Регламенту Чортківської міської ради VІІІ скликання. 

СЛУХАЛИ: Маряну Фаріон  начальницю юридичного відділу, яка ознайомила  із 

змінами до регламенту. 

ВИСТУПИЛИ:  Дзиндра Я., Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 



ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

3. Про затвердження Програми підтримки добровольчого формування Чортківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

СЛУХАЛИ: Володимира Ярича начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який наголосив на необхідності прийняття цієї 

програми та  ознайомив із  основними завданнями. 

ВИСТУПИЛИ : Безпалько О.,Пиняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

4. Про затвердження Програми захисту Чортківської міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та  природного характеру на 2024-2025 роки. 

СЛУХАЛИ : Віталія Фика головного спеціаліста  відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із завданнями та заходами 

програми. 

ВИСТУПИЛИ: Піняк  Л., Грабовецька С., Безпалько О. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

5. Про затвердження Положення про регалії й атрибути  міського голови міста Чортків 

СЛУХАЛИ : Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який ознайомив з проектом 

рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

6. Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на  І півріччя 2024 року. 

СЛУХАЛИ : Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який ознайомив з проектом плану 

роботи Чортківської міської ради па І півріччя 2024 року 

ВИСТУПИЛИ : Грабовецька С., Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

7.Про затвердження на посаду  Білівського старостинського округу Чортківської міської 

територіальної громади Бурдяка Ігоря Івановича. 

СЛУХАЛИ :  Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який ознайомив з проектом 

рішення.  

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

 

Голова комісії                       / підпис/                                     Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


